Renocar Synot, a.s.

BMW Autorizovany dealer

Renocar Synot, a.s., tfida Tomase Bati 400, Louky, 763 02 Zlin

Novy skladovy viz BMW
Tfida Tomase Bati 400
76302 Zlin

Ceska republika

E-mail obchod@synotbmw.cz
Telefonni ¢islo +420_577 -I .I 2 21 _I
VASE NABIDKA.

Vazena pani, vazeny pane,

Datum vytisténi 22-10-2025

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup Vaseho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pFipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizdiho vysvétleni ndas

nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Tomas Necas
tomas.neccls@renocar—synot.cz
+420577 112 231

+420739 604 077

Spole€nost Renocar Synot, a.s.

Postovni adresa tfida Tomase Bati 400, Louky,
763 02 Zlin

Adresa kancelare tfida Tomase Bati 400, Louky,
763 02 Zlin

Telefon +420-577 112 211

E-mail obchod@synotbmw.cz

Web www.bmw-synotauto.cz

Cislo nabidky 137509
Cislo objedndvky 9244263
Datum platnosti 31 -1 2-2025
Bankovni GEet IC: 22178 562
Komeréni banka DIC: CZ22178562

Cislo G€tu:  131-2625240257/0100
IBAN/SWIFT: CZ5401000001312625240257
/KOMBCZPPXXX
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VAS PREHLED.

BMW iX2 xDrive30 (71GM - 25-01-2024, WBY71GM0705Y79318)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelnd vybava

Sleva
AKCE sleva na zimni sadu kol
Dodatecna sleva

Origindlni pfislusenstvi

PtisluSenstvi dealera

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena veéetné DPH CZK

1.384.500,00
506.194,00

-50.000,00
-340.768,00
0,00
59.075,00

1.559.000,00
270.570,31

1.559.000,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 25-01-2024
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni broZuru Stahnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/70f097d
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
71GM BMW iX2 xDrive30 1.384.500,00
SERIOVA VYBAVA.

S02PA Bezpetnostni Srouby kol
so2ve  Ukazatel tlaku v pneumatikéch
sozvc Sada na opravu pneumatik
SO2VF Adaptivni M podvozek
S0428 Vystrazny trojahelnik a Iékarnicka
S0478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
so4us  Akusticka ochrana chodcl
S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zdvislosti na rezimu jizdy)
S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)
S06AE  Teleservices
SO6AF BMW Legal Emergency Call
S0760 M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty
EXTERIER.
‘

Cena véetné DPH CZK
PoceR  BMW Individual metalicky lak Frozen Portimao Blue 68.016,00
soicL 20" M kola z lehké slitiny V-Spoke 873 M Bicolour 17.602,00
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INTERIER.

Cena véetné DPH CZK

FKUKF  Uméla kize Veganza perforovand Atlas Grey/Smokey White 0,00
S04KL Hlinikové obloZeni interiéru Aluminium Mesheffect s liStou Pearl Chrome 0,00
PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.
Cena véetné DPH CZK
s0248  Vyhfivani volantu 5.148,00
S0302 Alarm 0,00
S0337 M sportovni paket 107.042,00
S0481 Sportovni sedadla fidice a spolujezdce 0,00
So4Nw  Palubni deska v provedeni Luxury 0,00
S0710 M sportovni koZzeny volant 0,00
50775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu 0,00
S09T1 M sportovni exteriér 0,00
S09T2 M Sportovni interiér 0,00
S033B M sportovni paket Pro 52.832,00
s0337 M sportovni paket
so3M2 M sportovni brzdy s ¢ervenymi tfmeny 0,00
So3MF M Shadowline zatmavené svétlomety 0,00
50481 Sportovni sedadla Fidi€e a spolujezdce
S046Q M bezpecnostni pasy 0,00

So4Nw  Palubni deska v provedeni Luxury
S0710 M sportovni koZzeny volant

50754 M zadni spoiler 0,00

S0775 BMW Individual Calounéni stropu v barvé antracitu

so7Ms M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty s rozSifenym 0,00
obsahem

S09T1 M sportovni exteriér
S09T2 M Sportovni interiér

so9TB  Specificka vybava pro M sportovni paket Pro 0,00
S03AC Elektricky ovlddané tazné zafizeni 27.092,00
sosMc  BMW Individual stfeSni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow 8.684,00
Line

S0455 Aktivni sedadla fidice a spolujezdce 12.740,00
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S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice
S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce
S04T2 Nabijeci kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabijeni stfidavym
proudem
S04Us6 Nabijeni Professional pro rychlonabijeni stfidavym proudem (22 kW)
S0SAT  Driving Assistant Plus
S0674 HiFi systém harman/kardon
SO6PA Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému
zakaznika)
so7eEw  Paket Innovation
S0313 Paket vnéjsich zpétnych zrcatek
S0322 Komfortni pFistupovy systém
SO3DN BMW ledvinky "lconic Glow"
So3kA  Akusticka izolace prednich boc¢nich oken
S0430 Paket zrcatek
50431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
S0552 Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a
BMW Selective Beam
SO5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
SO5DN Parkovaci asistent Plus
S0610 BMW Head-Up Display
SosNx  Prihradka pro bezdratové nabijeni
S06U3 BMW Live Cockpit Professional
sosas  Ceskd jazykova verze
sosAL  Manudl a servisni knizka v CJ
Celkem

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

23.036,00
10.842,00
0,00

159.500,00
21.684,00
17.602,00

8.684,00

105.690,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
506.194,00

SE000001 BMW Charging Card (S tarifem Active a balickem IONITY PLUS zdarma

Celkem

bé&hem prvniho roku)

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH

Mnozstvi CzZK
1 0,00
0,00

6
Celkem

BMW kompletni zimni sada kol s dotaci 50.000 K&
Transport a predprodej.servis

Cena véetné DPH CZK

50.000,00
9.075,00
59.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O

Vykon Zrychleni
225 kW (306 k) 56s
Sitka 2.104 mm
Vyska 1.560 mm
Délka 4.554 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.095 kg

[}

Spotfeba elektfiny

17,6 kWh/100km

Tocivy moment

Maximalni rychlost
Prevodovka

Dojezd na elektfinu, mésto

=D
Dojezd na elektfinu

422 km

494 Nm
180 km/h
Automaticka
501 km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.



Renocar Synot, a.s.

BMW Autorizovany dealer

STITKY PNEUMATIK.

Michelin 991721
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MICHELIN
245/40R20 99 Y XL c1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/991721

Pirelli 1269848

Bridgestone 502232

BB ENERGY
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Bridgestone 21905
245/40 R20 99 Y XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/502232

Continental 659110


https://eprel.ec.europa.eu/qr/991721
https://eprel.ec.europa.eu/qr/502232
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PIRELLI 42040 Continental 0311789
245/40R20 99 Y XL C1 245/40 R 20 99 Y XL c1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/1269848 https://eprel.ec.europa.eu/qr/659110

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typl pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozoriiujeme, Zze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji pouze aktualni stav pldnovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovdna zadnad ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si prdvo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.


https://eprel.ec.europa.eu/qr/1269848
https://eprel.ec.europa.eu/qr/659110

